

MODY SCHOOL, LAKSHMANGARH
(Diwali Holiday Homework) – 2021-22
CLASS : IX

S.NO.	SUBJECT	HOMEWORK
1	MATHEMATICS	Complete assignment work given for Chapters - Number System, Linear equation in two variables and Triangles in notebook
2	ENGLISH	Complete the Portfolio file that is to be submitted in the school after Diwali Break. Complete the worksheets provided by the subject teacher and attach it in the Portfolio.
3	SCIENCE	Complete practical file and portfolio (on topic assigned) that is to be submitted in the school after Diwali Break
4	SOCIAL SCIENCE	Complete your assignment sheet and submit to your subject teacher.
5	SANSKRIT	पाठ्यक्रम में निर्धारित शब्दरूप और धातुरूप लिखें और कंठस्थ करें। किसी एक शब्दरूप का हिंदी अर्थ कारक के अनुसार लिखें और किसी एक धातुरूप के वाक्य पाँचों लकार में संस्कृत में बनाएँ
6	HINDI	(1) अनुच्छेद-लेखन- 1 राष्ट्रभाषा हिंदी 2 व्यायाम के लाभ 3 बिना विचारे जो करे सो पाछे पछताय' 4 भाग्य और पुरुषार्थ (पढ़ें एवं याद करें) (2) संवाद-लेखन- 1 अध्यापक एवं शिष्य के बीच पढाई को लेकर संवाद। 2 दीपावली के त्योहार को लेकर दादी एवं पोती के बीच संवाद। (3) विज्ञापन-लेखन- 1 किसी टूथपेस्ट का विज्ञापन 2 एशियन पेंट्स
7	FRENCH	Complete the given Assignment sheet.